

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Solutii arhitecturale (nr.04/2024-SA)**

Valoarea de deviz 1 619 056,05 lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare strat de finisaj de pe pereti)	m2	2 611,300	14,02 13,93	36 598,15 36 380,63
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare tencuieli din amestec uscat de pe pereti)	m2	431,000	14,02 13,93	6 040,59 6 004,69
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontare placi ipsos de pe tavan)	m2	374,600	13,14 13,14	4 921,49 4 921,49
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontare placi ipsos decorative de pe tavan)	m2	314,300	13,14 13,14	4 129,27 4 129,27
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare strat de finisaj de pe tavan)	m2	44,600	14,02 13,93	625,08 621,37
6	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Placi ondulate de azbest -ciment)	m2	878,300	37,82 37,66	33 219,58 33 073,26
7	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si	m2	878,300	8,53	7 491,81

1	2	3	4	5	6	7
		a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor			8,28	7 272,32
8	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Demontare 20% din sarpanta)	m2	156,510	18,52 17,94	2 899,05 2 807,79
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Placi zincate)	m2	27,500	37,82 37,66	1 040,12 1 035,54
10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	36,200	60,72 60,72	2 198,06 2 198,06
11	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	36,200	20,70 20,70	749,34 749,34
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	36,200	14,01 0,00	507,28 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				100 419,82 99 193,76
		2. Acoperis				
		2.1. Schelet lemn				
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,780	7 461,16 1 381,31	65 508,98 12 127,87
14	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3	8,780	486,53 94,30	4 271,77 827,95
		Total Schelet lemn Inclusiv salariu				69 780,75 12 955,82
		2.2. Invelitoare				
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Asteriala	m2	878,300	57,23 13,57	50 263,14 11 918,55

1	2	3	4	5	6	7
		140x30(h) -8,1m3)				
16	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	8,100	486,54 94,30	3 940,95 763,83
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	8,100	278,39 17,94	2 254,98 145,31
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	878,300	25,42 14,02	22 322,38 12 313,77
19	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Профнастил H57-750)	m2	878,300	254,42 69,06	223 456,38 60 655,40
20	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata cu acoperire polimerica -1,05m2/m2)	m2	27,500	88,54 46,25	2 434,87 1 271,88
		Total Invelitoare Inclusiv salariu				304 672,70 87 068,74
		2.3. Sistem de scurgere				
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m	93,800	230,04 17,58	21 577,41 1 649,00
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m	53,100	278,22 20,51	14 773,44 1 089,08
		Total Sistem de scurgere Inclusiv salariu				36 350,85 2 738,08
		Total Acoperis				410 804,30

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				102 762,64
		3. Finisari in sala festiva				
		3.1. Finisari tavan				
23	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	306,200	41,33 27,60	12 653,91 8 451,12
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2	306,200	4,45 1,76	1 363,20 538,30
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	306,200	384,82 127,03	117 831,12 38 896,59
		Total Finisari tavan Inclusiv salariu				131 848,23 47 886,01
		3.2. Finisari pereti				
26	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 702,000	40,71 34,50	69 286,32 58 719,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	400,700	4,45 1,76	1 783,92 704,43
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	400,700	99,49 71,49	39 865,11 28 646,84
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	2 003,400	4,45 1,76	8 919,14 3 521,98
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	2 003,400	39,21 30,97	78 546,75 62 045,30
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	2 003,400	4,45 1,76	8 919,14 3 521,98
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	2 003,400	48,09 32,23	96 348,11 64 569,58

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
33	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg	60,100	69,38 4,10	4 169,86 246,53
		Total Finisari pereti Inclusiv salariu				307 838,35 221 975,64
		Total Finisari in sala festiva Inclusiv salariu				439 686,58 269 861,65
		4. Finisari Incaperea nr.2				
		4.1. Finisari tavan				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2	138,600	4,45 1,76	617,05 243,66
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	138,600	384,82 127,03	53 335,71 17 606,36
		Total Finisari tavan Inclusiv salariu				53 952,76 17 850,02
		4.2. Finisari pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	456,300	4,45 1,76	2 031,44 802,17
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	456,300	39,21 30,97	17 890,03 14 131,61
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	456,300	4,45 1,76	2 031,44 802,17
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	456,300	48,09 32,23	21 944,52 14 706,55
40	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg	13,700	69,38 4,10	950,54 56,20
		Total Finisari pereti Inclusiv salariu				44 847,97 30 498,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total Finisari Incaperea nr.2 Inclusiv salariu				98 800,73 48 348,72
		5. Finisari Incaperea nr.3				
		5.1. Finisari tavan				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2	44,600	4,45 1,76	198,56 78,41
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	44,600	384,82 127,03	17 162,87 5 665,54
		Total Finisari tavan Inclusiv salariu				17 361,43 5 743,95
		5.2. Finisari pereti				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	30,320	4,45 1,76	135,01 53,33
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,320	99,49 71,49	3 016,46 2 167,61
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	151,600	4,45 1,76	674,92 266,51
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	151,600	39,21 30,97	5 943,74 4 695,05
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2	151,600	4,45 1,76	674,92 266,51
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	151,600	48,09 32,23	7 290,79 4 886,07
49	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg	4,550	69,39 4,11	315,71 18,69
		Total Finisari pereti Inclusiv salariu				18 051,55 12 353,77
		Total Finisari Incaperea nr.3				35 412,98

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				18 097,72
		Cheltuieli directe	lei			1 085 124,41
		Asigurari sociale,medicale	24,00 %			129 183,48
		Transportare materiale	4,00 %			21 461,83
		Total	100,00 +			1 235 769,72
		Cheltueli de regie	6,00 %			74 146,18
		Total	100,00 +			1 309 915,90
		Beneficiu	3,00 %			39 297,47
		Total	100,00 +			1 349 213,37
		TVA	20,00 %			269 842,68
						1 619 056,05
		Total deviz:				538 264,49
		Inclusiv salariu				

Intocmit

SRL "Cadom Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Tareuca,rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2
Solutii arhitecturale (nr.04/2024-SA)

Valoarea de deviz 1 619 056,05 lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	375,913	58,60	22 028,501
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 175,085	58,60	68 859,981
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	525,844	58,60	30 814,458
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 583,090	46,00	72 822,140
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	197,618	46,00	9 090,428
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	190,350	58,60	11 154,510
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	175,660	58,60	10 293,676
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 620,506	58,60	94 961,652
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 359,568	58,60	79 670,685
10.	7422010060100	Timplar	h-om	1 092,827	58,60	64 039,662
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,074	46,00	2 947,404
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 435,687	46,00	66 041,602
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	82,668	46,00	3 802,728
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,763	46,00	1 737,098
		Total manopera				538 264,49

Materiale:

1.	1421302200465	Colorant	kg	79,917	64,00	5 114,688
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	130,565	5,25	685,467
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,153	4 333,33	662,999
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,423	4 333,33	36 499,638
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	7,287	4 333,33	31 576,976
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,542	4 333,33	2 348,665
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,527	4 333,33	2 283,665
8.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	1,405	4 333,33	6 088,329
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,633	4 333,33	2 742,998
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,204	233,00	47,532
11.	2413217300010	Cleme	buc	27,081	0,86	23,290
12.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	17,209	51,66	889,017
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	73,410	17,00	1 247,970
14.	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	848,043	17,00	14 416,731
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 044,520	34,66	36 203,063
16.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	165,424	38,00	6 286,112
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	138,332	18,33	2 535,626
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	24,381	86,00	2 096,766
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	85,075	2,64	224,598
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	156,678	4,93	772,423

21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 077,483	3,78	11 632,885
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 754,661	7,80	21 486,356
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,323	37,50	724,613
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 305,650	2,88	3 760,272
25.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	29,676	24,34	722,314
26.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 040,346	9,34	9 716,832
27.	2710403642001	Профнастил Н57-750	m2	1 060,547	128,66	136 449,977
28.	27104036422991	Tabla zincata cu acoperire polimerica	kg	30,319	28,66	868,943
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	553,329	28,66	15 858,409
30.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass ф100	m	56,870	121,33	6 900,037
31.	2710406311801	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Ф100	m	101,445	102,33	10 380,867
32.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	38,456	17,86	686,824
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	513,870	238,00	122 301,060
34.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	333,640	26,00	8 674,640
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	115,095	28,66	3 298,622
36.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,866	34,00	29,444
37.	2873147300863	Agrafe	kg	7,219	36,33	262,266
38.	2874115830000	Pilni de curatire	buc	13,540	121,33	1 642,808
39.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4 611,075	0,86	3 965,524
40.	2874115837745	Suruburi	buc	966,140	1,24	1 198,014
41.	2874125886734	Nituri POP	buc	4 611,075	0,83	3 827,192
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 957,600	1,94	3 797,744
43.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	63,216	28,34	1 791,541
44.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	23,201	31,00	719,231
45.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,323	101,00	1 951,623
46.	2875274000502	Cot burlan	buc	27,081	102,00	2 762,262
47.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,540	101,00	1 367,540
48.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,540	41,50	561,910
49.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,323	46,00	888,858
50.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	135,260	33,04	4 468,990
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 855,788	0,02	217,116
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	161,292	0,00	0,000
53.	4100126202818	Apa	m3	2,611	0,00	0,000
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	307,151	2,88	884,594
		Total materiale de constructii				536 545,87

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,075	466,00	34,950
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,317	466,00	613,722
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10 721,000	0,68	7 290,280
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	37,305	8,33	310,750
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	48,985	8,33	408,045
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	101,404	8,50	861,935
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,896	21,00	144,816
8.	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,490	56,00	27,440
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,863	14,00	54,082
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,159	382,00	60,738
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,386	366,00	507,276
		Total utilaje de constructii				10 314,05

Cheltuieli directe	lei	1 085 124,41
--------------------	-----	--------------

Asigurari sociale,medicale	24,00 %	129 183,48
Transportare materiale	4,00 %	21 461,83
Total	100,00 +	1 235 769,72
Cheltueli de regie	6,00 %	74 146,18
Total	100,00 +	1 309 915,90
Beneficiu	3,00 %	39 297,47
Total	100,00 +	1 349 213,37
TVA	20,00 %	269 842,68

Total deviz:

1 619 056,05

Intocmit

SRL "Cadom Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Tareuca,rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea acoperisului si a tavanului suspendat ,cit si
consolidarea partiala a fundatiei Caminului cultural
Tareuca,rnul Rezina

Investitor Primaria com.Tareuca,rnul Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare strat de finisaj de pe pereti)	m2			14,02
						13,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	58,60	7,032
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,33	0,083
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare tencuieli din amestec uscat de pe pereti)	m2			14,02
						13,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	58,60	7,032
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,33	0,083
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontare placi ipsos de pe tavan)	m2			13,14
						13,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	58,60	7,618
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	46,00	5,520
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontare placi ipsos decorative de pe tavan)	m2			13,14
						13,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	58,60	7,618
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	46,00	5,520
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Demontare strat de finisaj de pe tavan)	m2			14,02
						13,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	58,60	7,032
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,33	0,083
6	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Placi ondulate de azbest - ciment)	m2			37,82
						37,66
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	58,60	21,096
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,00	16,560
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,33	0,167
7	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,53
						8,28
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	46,00	4,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,00	4,140
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,33	0,250
8	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Demontare 20% din sarpana)	m2			18,52
						17,94

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	46,00	12,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,00	5,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	8,33	0,583
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Placi zincate)	m2			37,82 37,66
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	58,60	21,096
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,00	16,560
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,33	0,167
10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			60,72 60,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	46,00	60,720
11	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			20,70 20,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	46,00	20,700
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,01 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	366,00	14,013
		2. Acoperis				
		2.1. Schelet lemn				
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 461,16 1 381,31
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	58,60	1 270,445
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,00	110,861
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 333,33	693,432
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 333,33	260,099
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 333,33	3 596,467
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	28,34	204,048
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	17,86	78,226
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	24,34	82,268
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	51,66	101,255
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	26,00	988,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	466,00	69,900
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	14,00	6,160
14	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			486,53 94,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	46,00	94,300
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	38,00	372,400
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,64	13,306
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	466,00	1,858
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	56,00	1,626
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	382,00	3,046
		2.2. Invelitoare				
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Asteriala 140x30(h) - 8,1m3)	m2			57,23 13,57
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	46,00	10,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,00	3,220
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		4 333,33	39,964
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,66	3,439
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,50	0,255
16	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			486,54

1	2	3	4	5	6	7
						94,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	46,00	94,300
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	38,00	372,400
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,64	13,306
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	466,00	1,841
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	56,00	1,625
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	382,00	3,065
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			278,39
						17,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	46,00	17,940
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	86,00	258,860
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	466,00	0,460
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	382,00	1,132
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,42
						14,02
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	58,60	11,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,34	11,063
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,50	0,085
19	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Профнастил H57-750)	m2			254,42
						69,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	58,60	64,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2710403642001	Профнастил H57-750	m2	1,1500	128,66	155,357
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,66	18,056
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,83	4,357
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,86	4,515
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	18,33	2,887
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	8,50	0,187
20	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata cu acoperire polimerica -1,05m2/m2)	m2			88,54
						46,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	58,60	43,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	27104036422991	Tabla zincata cu acoperire polimerica	kg	1,0500	28,66	31,598
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	34,00	1,071
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	36,33	9,537
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,50	0,085
		2.3. Sistem de scurgere				
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m			230,04
						17,58
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	58,60	17,580
	2710406311801	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Φ100	m	1,0500	102,33	110,670
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	33,04	47,644
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	37,50	7,725
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	31,00	3,193
	28752741110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	46,00	9,476
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	101,00	20,806
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,24	12,772
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,50	0,170
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m			278,22
						20,51
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	58,60	20,510
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	1,0500	121,33	129,944

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,020
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	41,50	10,582
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,86	0,439
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	121,33	30,938
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	101,00	25,754
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	31,00	7,905
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,50	0,127
		3. Finisari in sala festiva				
		3.1. Finisari tavan				
23	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			41,33 27,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	46,00	27,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 333,33	2,165
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 333,33	0,439
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 333,33	2,165
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 333,33	1,727
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,66	0,430
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	0,68	6,800
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			384,82 127,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	58,60	120,130
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,94	7,760
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	238,00	249,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,50	0,128
		3.2. Finisari pereti				
26	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			40,71 34,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	46,00	34,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 333,33	1,301
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 333,33	0,433
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 333,33	1,301
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	233,00	0,028
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	28,66	0,086
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,68	3,060
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,49 71,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,60	71,492
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,78	26,989
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,50	0,671
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,00	0,336
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			39,21
						30,97
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,60	26,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,008
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45
						1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,09
						32,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,60	32,230
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,66	13,864
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,296
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,88	1,440
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,25	0,263
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
33	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			69,38
						4,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	58,60	4,102
	1421302200465	Colorant	kg	1,0200	64,00	65,280
		4. Finisari Incaperea nr.2				
		4.1. Finisari tavan				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2			4,45
						1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			384,82
						127,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	58,60	120,130
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,94	7,760
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	238,00	249,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,50	0,128
		4.2. Finisari pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45
						1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			39,21
						30,97
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,60	26,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,008
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45
						1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,09 32,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,60	32,230
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,66	13,864
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,296
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,88	1,440
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,25	0,263
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
40	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			69,38 4,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	58,60	4,102
	1421302200465	Colorant	kg	1,0200	64,00	65,280
		5. Finisari Incaperea nr.3				
		5.1. Finisari tavan				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pentru prelucrare -sanitara tavan	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			384,82 127,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	58,60	120,130
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,94	7,760
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	238,00	249,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,50	0,128
		5.2. Finisari pereti				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,759
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,49 71,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,60	71,491
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,78	26,989
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,50	0,671
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,00	0,336
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45 1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			39,21 30,97
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,60	26,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,009
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Supraton" sau analogic	m2			4,45

1	2	3	4	5	6	7
						1,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,60	1,758
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,88	0,144
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,09 32,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,60	32,230
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,66	13,864
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,296
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,88	1,440
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,25	0,263
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
49	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			69,39 4,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	58,60	4,108
	1421302200465	Colorant	kg	1,0200	64,00	65,280

APROBAT:

Intocmit
SRL "Cadom Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com.Tareuca,rmul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.